
Acuerdo, 	aprobando 	una disposicion 	del 	Comandante del 
puerto de Corinto. 

EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 
ACUERDA: 

Unico—Apruébase la 	disposicion 	del 	señor Coman- 
dante de Corinto, emitida el 26 del mes próximo pasado, 
nombrando Agente de policía de aquel puerto, al señor 
don Julian García. 

Comuníquese—Managua, 	1.° de febrero 	de 187.0 – 

Guzman. 
 

http://enriquebolanos.org/

